
 Z á p i s  

 

z 34. jednání komise pro akreditaci vědeckotechnických parků v ČR, konaného 

 dne 24. 9. 2013 v kanceláři 336, Novotného lávka 5, Praha 1 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni: P. Švejda, V. Hřiba, P. Janák, J. Lakomý 

Přizvána: I. Němečková 

 

Program jednání 

1. Kontrola plnění závěrů 33. jednání AK 7. 6. 2013 

2. Žádosti VTP v akreditaci VTP v ČR v rámci 11. etapy 

3. Různé 

 

 Jednání řídil předseda komise P. Švejda 

 

 

Dohodnuté závěry 

 

k bodu 1 

- k dnešnímu dni je předáno všech 13 osvědčení o akreditaci VTP 

 

- ostatní závěry komise jsou splněny nebo průběžně plněny 

 

k bodu 2 

- k dnešnímu dni není podána žádná žádost o akreditaci VTP v rámci 11. etapy akreditace; 

jsou dokončovány objekty VTP v rámci schválených projektů OP Prosperita 

 

- nadále věnovat pozornost uvádění správných názvů VTP  

 

k bodu 3 

- věnovat zvýšenou pozornost rozsahu a kvalitě informací v elektronickém katalogu VTP 

SVTP ČR; před zahájením 12. etapy akreditace dle stavu k 31. 12. 2013, s platností od 1. 1. 

2014 do 31. 12. 2015 (tato etapa bude průběžná) ověřit situaci dosud neakreditovaných VTP, 

které splňují stávající akreditační podmínky a jejichž ředitelé dosud nepožádali o akreditaci 

        Z: členové AK v součinnosti se 

                        členy výboru SVTP ČR 

 

- členové AK doporučují uskutečnit 12. etapu akreditace v souladu se stávajícími podmínkami 

pro akreditaci; pozornost věnovat součinnosti s VŠ a práci se studenty (stáže ve VTP a 

v inovačních firmách v nich umístěných – netýká se pouze 6 VTP zúčastněných v projektu 

SPINNET, ale všech VTP v ČR) 

        

- další 35. jednání komise se uskuteční 10. 12. 2013 (pozvánku rozeslat do 29. 11. 2013) 

 

 

 

 

V Praze dne 24. 9. 2013 

Zapsali: P. Švejda, I. Němečková 


